19/05/2021 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=471209

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=471209 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

 INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 12 / 2021 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.004322/2021-70

Santarém-PA, 17 de maio de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 737/GR-UFOPA, de 14 de dezembro de
2018. RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Avaliação dos projetos de Monitoria e seleção de
discente monitores do Instituto de Saúde Coletiva/Ufopa, em
atendimento ao Edital nº03 PROEN/PROGES, de 24 de Abril de 2021,
Programa de Monitoria Acadêmica - Chamada Pública para cadastro
dos Projetos Institucionais da Ufopa e Seleção de discentes Monitores
de Acessibilidade e Ce Anama, com a finalidade de deliberar sobre as
demandas de projetos institucionais desta unidade acadêmica. Ficam
designados os seguintes servidores sob a presidência do primeiro:

I. Hernane Guimarães dos Santos Júnior;

II. Bruno Alexandre da Silva; e

III. Marina Smidt Celere Meschede.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário

(Assinado digitalmente em 19/05/2021 00:46 )
WILSON SABINO

 DIRETOR
 Matrícula: 2139787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/05/2021 e o código de verificação: 93501bc5b7

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf